Placet Regiae Majestati, excepto Regio Consilio,
et quod in Vicaria possint trabi in criminalibus crimi-
naliter interpetrantis ».

Col IV s’implord, che ogni anno si celebrasse cola
la fiera per dieci giorni, cominciando dagli 8 fino ai 18
Gennajo; e che la Citta si potesse eleggere il Mastro
della medesima.

Ed ecco quale fu la risposta del re:

« Placet Regiae Majestati quod fiant dictae nundi-
nae duraturae per dictos decem dies, infra quos omnes
homines ad ipsas nundinas concurrentes sint exempti a
dobanarum, et cabellarum Regiorum, ac etiam boni de-
narii, praeterquam a juribus cabellarum Cartutii, et vini,
et dicta Majestas provideat de Magistro nundinarum
ipsarum, et quod sit Civis dictae Civitalis ».

I movimenti e tutte le attivita mercantili, durante
il periodo della fiera, solitamente erano esenti da gra-
vami fiscali, ma il re, questa volta, non intende rinun-
ziare all’entrate delle gabelle del vino e del Quartuccio.

Col V si ebbe in pieno il reale assenso, il Placet
Regiae Majestati allorché si ricerco, che non si potes-
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sero vendere altri vini a minuto per tutto il mese di
Aprile di ciascun anno, se non che quelli, che nasces-
sero nel territorio della Citta, ad eccezione di certe sorti
determinate.

Ed ecco il VI col quale « si prego che fosse per-
messo agli womini di quella Citta di poter fra lo spazio
di tre giorni ritrattare qualunque denunzia o querela, che
avessero fatta innanzi al Capitano, o Officiale, contro
qgualsivogliano uomini o persone, di qualunque eccesso,
delitio o parole ingiuriose ».

E qui il re: « Placet Regiae Majestati que ad inju-
rias verbales ».

Con I'VIII paragrafo furono donate al re e ai suoi
successori, come in precedenza, ho avuto modo di ac-
cennare, le gabelle del « buwon danaro », « del vino » e
« del Quartuccio ».

« ... dederit dictae Regiae Majestati, pro se suis he-
redibus et successoribus in perpetuum cabellas boni de-
narii, vini, et Cartutii ejusdem Civitatis »
ed in cambio, i cittadini di Castellammare godettero di
un parziale sgravio dagli oneri fiscali:

« ... Sint perpetuo immunes, et exempti a quibus-
cumque collectis, impostione ducati unius pro quolibet
focularis noviter imposita, et alits quibuscumgque fiscali-
bus functionibus, tam ordinariis, quam extraordinarits,
cuiuscumaque sint gemeris, et speciet, aut quocumque no-
mine nuncupentur, si et pro ut sunt Cives Civitatis Nea-
polis: exceptis dumtaxat collectis, quae in futurum im-
poni contingerit pro Maritagio, Coronatione, aut pro
Regis, seu filiorum... »